
ZÁKLADNÍ INFORMACE TRÉNINKOVÝ KEMP KIEZ-  www.waldpark.de 
TERMÍN: 6. – 10. srpna 2018 
ODJEZD: LOVOSICE 6.8.2018 sraz v 7:30 na parkovišti u bazénu v Lovosicích. Cestujeme autobusem. Pokud 
se vašemu synovi dělá špatně, nezapomeňte na kinedryl. 
NÁVRAT: AUERBACH 10.8.2018 v 10:00. Návrat mezi 13:00-14:00 
V ceně zájezdu je zahrnuta doprava autobusem, ubytování a plná penze. Hráči si zaplatí aktivity, které park 
nabízí. (15Eur/osoba/pobyt) 
PROGRAM SOUSTŘEDĚNÍ: každý tým má svůj tréninkový program. 
Pondělí – odjezd z Lovosic 
Úterý-čtvrtek – tréninky a přátelská utkání s HSV Dresden 
Pátek – po snídani odjezd do Lovosic 
NEZAPOMENOUT: 

• Pojištění do zahraničí na 5 dní. Léky (pokud berou) 

• Flašku na pití, sportovní boty do haly a na venkovní hřiště, sportovní oblečení do haly a na venkovní 
hřiště. Švihadlo. Kšiltovku nebo šátek 

• Polštářek a plyšáka, pokud je potřeba ☺ 

ADRESA PARKU: Waldpark Grünheide, Rautenkranzer Straße 5, 08209 Auerbach (www.waldpark.de) 
Lucie Lukáčová – hlavní vedoucí kempu +420 728 518 671 
 
………………………………………….………………. zde odstřihněte ………………………........……………………………………………………………… 

 
Bezinfekčnost Tréninkový kemp mládeže 

 
Potvrzuji, že můj syn ………………………………………………………………… nepřišel v poslední době do kontaktu 
s infekční nemocí. Mé dítě se cítí zdrávo a nemá žádné zdravotní potíže, které by omezovaly pohyb či jinak 
negativně působily na jeho zdraví při sportovních aktivitách. Uvědomuji si, že pokud se mé tvrzení 
nezakládá na pravdě, ponesu za to patřičné následky.  
 
ALERGIE: ______________________________________________________________________________ 
 
LÉKY, medikace: _________________________________________________________________________ 
KONTAKTNÍ OSOBA – email, telefon:  
 
_________________________________________________________________________________ 
 

Chování a pravidla 
Oznamujeme Vám, že tato akce podléhá pravidlům hlavního organizátora tréninkového kempu. 

Hráči jsou povinni řídit se pokyny trenérů, vedoucích družstev a organizátorů kempu.  Dále jsou povinni 
dodržovat pravidla a řády ubytovacího zařízení, provozovatelů sportovišť a stravovacího zařízení. Pokud 
bude vaše dítě vědomě tyto skutečnosti porušovat, nebo svým chováním ohrožovat v průběhu 
tréninkového kempu své zdraví nebo zdraví jiných účastníků, bude okamžitě vyloučeno, bez jakékoliv 
finanční náhrady a ponese za to patřičné následky. 

Upozorňujeme zvláště na zákaz alkoholu, kouření, užívání návykových látek, používání zbraní či 
jiných věcí ohrožující zdraví a morálku dětí. Vaše děti jsou také odpovědny za případné zničení cizího 
majetku a jsou povinni uhradit náklady za vzniklé škody. Vzhledem k tomu, že jsme ubytovaní ve škole a je 
zde větší riziko krádeže, rozvažte prosím, zda je vhodné dávat klukům tablety, laptopy a další elektronické 
hračky.      

 SOUHLASÍM       –        NESOUHLASÍM  

s tím, že můj syn může v doprovodu trenérů, nebo vedoucích družstev opouštět areál.  
 
 
Datum: 5. srpna 2018                                              Podpis rodičů: ………………………………………………………. 



 


